Sanctitatis fama, qua vivens ornata fuit, ad nostra usque tempora 

non deferbuit ; imo vividior evasit, uti testatur maior in dies ad eius se­

pulcrum concursus, et frequentes preces quae ad eam admoventur, et 

plures favores, qui ea intercedente, asseruntur a Deo obtenti. Haec au­

tem non solum testes in processu excussi asseverant, sed plurimae quo­

que Cardinalium, Archiepiscoporum, Episcoporum aliorumque eccle­

siastica civilique dignitate praestantium virorum, inter quos vel etiam 

in Austria maxima civilia munera exercentes, Postulatoriae Litterae 

Summo Pontifici oblatae comprobant. 

Quapropter in Curia ecclesiastica Secoviensi canonicae inquisitiones 
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1, B S. 

C. Card. C I C O G N A N I , Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

ordinaria potestate anno 1940 instrui coeptae sunt, quae anno demum 

1942 expletae sunt Romamque delatae. 

Sacra porro haec Rituum Congregatio die 14 Decembris mensis anno 

1948, scriptis perpensis eidem Servae Dei tributis, nihil obstare de­

crevit quominus ad ulteriora procedi posset. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante Revmo P. Ferdi­

nando Baumann, Societatis Iesu huiusque Causae Postulatore legitime 

constituto, Emus ac Revmus Dominus Benedictus Cardinalis Aloisi 

Masella, Episcopus Praenestinus, Causae Ponens, die 6 Martii anni 

huius, in Ordinario Coetu S. Rituum Congregationis ad Vaticanum 

habito, dubium discutiendum proposuit : An signanda sit commissio 

introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur, et super ea 

retulit. Emi autem et Revmi Cardinales, sacris ritibus tuendis prae­

positi, relatione hac auscultata, auditisque Officialium Praelatorum suf­

fragiis, praecipue vero R. P. D. Sylvio Romani, Fidei Promotore Gene­

rali, rescribere censuerunt : Signandam esse commissionem, si Sanctis­

simo placuierit. 

Facta demum, subscripto die, Sanctissimo Domino nostro Pio Pa­

pae XII his super rebus fideli relatione, Sanctitas Sua rescriptum 

Emorum Patrum ratum habens, commissionem introductionis causae 

Beatificationis Servae Dei Mariae Lichtenegger propria manu dignata 

est signare. 

Datum Romae, die 19 Iulii A. D. 1956. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

ORATIO PRO CHRISTIANIS FAMILIIS A SUMMO PONTIFICE PIO X I I EXARATA 

ATQUE INDULGENTIA DITATA. 

Signore, Dio di bontà e di misericordia, che nel mondo del male e dei